
 

 

POSTANOWIENIE NR 186/2019 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Domaniewice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy  

w Domaniewicach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

186/2019 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II  

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury w Domaniewicach, ul. Główna 3, 

99-434 Domaniewice: 

 

1. Elżbieta Bagnowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Domaniewice 

2. Dominika Anna Baleja, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Sapy 

3. Maciej Chmurski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Rogóźno 

4. Teresa Helena Grabowicz, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Domaniewice 

5. Mateusz Paweł Kaliszczyński, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Łowicz 

6. Mirosława Anna Pawlata, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Domaniewice 

7. Żaneta Ilona Radzikowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15,  

zam. Stroniewice 

8. Ewa Irena Walczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Domaniewice 

9. Aleksandra Małgorzata Włodarczyk, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ 

NARODU, zam. Skaratki Pod Rogóźno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Krępie, Krępa 25B, 99-434 

Domaniewice: 

 

1. Sylwia Anna Fraszczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Skaratki 

2. Jakub Imiołek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Rogóźno 

3. Grażyna Jamroch, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Domaniewice 

4. Ewa Janicka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Krępa 

5. Honorata Kwestarz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Krępa 

6. Marta Kwestarz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Krępa 

7. Ernest Grzegorz Raróg, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU 

(uzupełnienie składu), zam. Łowicz 

8. Daria Sut, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA,  

zam. Rogóźno 

9. Weronika Tomanik, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU,  

zam. Wrzeczko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Skaratkach, Skaratki 44A, 99-434 

Domaniewice: 

 

1. Piotr Artur Baleja, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Sapy 

2. Paulina Kinga Białek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Strzebieszew 

3. Jarosław Burzykowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Łowicz 

4. Bożena Kosiorek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Domaniewice 

5. Katarzyna Lisiewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Skaratki Pod Las 

6. Marta Dominika Lisiewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Skaratki Pod Las 

7. Klaudia Anna Majchrzak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Rogóźno 

8. Hubert Szymczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Domaniewice 

9. Piotr Tomanik, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Wrzeczko 

 

 


